
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
IKRTK 

TETOR 2023 – DHJETOR 2023 
 

 

Nr. 

Rendor 1 

 
Data e 

kërkesës2
 

Objekti i 

kërkesës3
 

 
Data e 

përgjigjes4
 

Përgjigje5
 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6
 

Tarifa7
 

1 05.12.2023 Dorëzimi i 

informacioneve për 

katalogimin e 10 

artefakteve. 

Qendra T... 

05.12.2023 Me anë të kësaj shkrese 

konfirmojmë marjen e 

materialeve të dërguara në 

lidhje me katalogimin e 10 

artefakteve të Muzeut 

Arkeologjik Durrës, 

materiale të përgatitura në 

kuadër të projektit 

"Albanian Youth - The 

future of Culture 

Heritage", si më poshtë:              

• Fragment relievi;               

• Fragment relievi me 

Herakliun;                                          

• Vathë (Qelq dhe Bronz);             

• Rozetë:                                           

• Gjysëm rethi;                   

• Kapitel;                             

• Konsol;                                  

• Pllakë me mbishkrim 

Otoman Diagonal;                                

• Stele me mbishkrim    

Otoman;                             

• Fragment.  

 

E plotë S’ka 

 
 
 
 
 
 
 

 

1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 


